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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 09/11/2020 - 08:15

Mês: Outubro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 100.397,75 C

05/10/2020 436205 PAG FONE 587,28 D 99.810,47 C

05/10/2020 051456 ENVIO TEV 60,96 D 99.749,51 C

19/10/2020 900408 CHEQ COMP 338,00 D 99.411,51 C

20/10/2020 000001 CRED TED 86.850,00 C 186.261,51 C

20/10/2020 219483 PAG BOLETO 28,35 D 186.233,16 C

20/10/2020 221128 PAG BOLETO 1.200,00 D 185.033,16 C

20/10/2020 223126 PAG BOLETO 6.370,48 D 178.662,68 C

20/10/2020 223787 PG ORG GOV 18.465,15 D 160.197,53 C

20/10/2020 224834 PG LUZ/GAS 112,02 D 160.085,51 C

20/10/2020 226041 PAG BOLETO 485,00 D 159.600,51 C

20/10/2020 508390 PAG BOLETO 2.881,80 D 156.718,71 C

20/10/2020 000000 DEB.AUTOR. 4.240,70 D 152.478,01 C

20/10/2020 201249 ENVIO TEV 100,00 D 152.378,01 C

20/10/2020 100978 DB FOL PAG 2.757,61 D 149.620,40 C

20/10/2020 100978 DB FOL PAG 3.106,65 D 146.513,75 C

20/10/2020 100978 DB FOL PAG 8.061,47 D 138.452,28 C

20/10/2020 100978 DB FOL PAG 23.522,51 D 114.929,77 C

21/10/2020 100978 DEB TARIFA 8,58 D 114.921,19 C

26/10/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 114.872,19 C

29/10/2020 254857 PAG BOLETO 3.300,00 D 111.572,19 C

29/10/2020 461589 PAG DARF 250,00 D 111.322,19 C

29/10/2020 461728 PAG DARF 250,00 D 111.072,19 C

29/10/2020 845453 PAG FONE 614,12 D 110.458,07 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


